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Bra resultat noterades på 21:a Mälarskottet på Sätras bana den 27 april. Per Qvarnström, Lennart Rehnström och Maria Prandl-Norrgård sköt två 50-poängare var. Även två klass 2 skyttar, Zeljko Muzinic och Roger
Segerberg, lyckades med konststycket.
 
Per Qvarnström, Handens Psk, vann både C3 och ÖC med 288, respektive 291 poäng. För detta resultat fick han Mälarhöjdens guldmedalj. Lennart Rehnström från Sth Polisens Skf vann vet/y med 286 och kom tvåa i ÖC
med 290 poäng. Maria Prandl-Norrgård blev tvåa i damklassen med 284 p och trea i ÖC med 290.
 
Bäst i damklassen blev Liselott Såmark, Stockholmspolisen, med 286 poäng. Arturo Miranda, ACPK, vann vet/ä med 272 poäng. Salem Pk:s nya junior, Oliver Jensson, måste få en särskild eloge för det standardsilver han
fick för sina 284 poäng. Kretsnytt och även tidningen nationellt Pistolskytte kommer att hålla ett särskilt öga på honom i framtiden, för Oliver har tydligen stor talang för pistolskytte!
 

Medaljer delades ut till:

Guld                Per Qvarnström                    Handens Psk                         291
Silver              Lennart Rehnström              Sth Polisen Skf                     290
Brons             Maria Prandl-Norrgård         Salems Pk                              290
 
Tävlingsledaren Per Bjurneliuz och Mälarhöjdens Ps välkomnar alla igen till 22:a MÄLARSKOTTET som arrangeras den 22 september 2013!

Per Bjurneliuz i anmälan hälsade alla välkomna!

Några av funktionärerna som hjälpte till.

EEELD!!!     Ropade skjutledaren.



Kretstränaren Björn Bogfelt ledde länge, men ...

... sedan kom Per Qvarnström och sköt 291 och blev bäst den dagen!

Eld upphör!    Proppa och lägg ned vapnen!    Markering!

Lennart Rehnström sköt sin andra 50-poängare och jublade!



En 50-poängare med kantskott kallas allmänt en "FULFEMTIA!"

Maria Prandl-Norrgård och Lennert Rehnström
 fick små medaljer som alla som skjuter 50-poängare på Sätra.

Per Qvarnström vann både C3 och ÖC med 288, respektive 291 poäng!

Liselott Såmark vann D3 med 286 poäng
och kom på fjärde plats i ÖC med 289.



 
 En god korv från MÄLARGRILLEN efter skjutningen är ett måste!

 

Den kryddiga grillkorven kan fungera som belöning eller tröst!
Vi ses igen till hösten på 22:a Mälarskottet!

 


